
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

29 січня 2014 року                          № 1 
 

смт. Компаніївка  
 

Про план роботи виконавчого 

комітету селищної ради на  2015  рік 
 
      

Розглянувши  та  обговоривши план  роботи  
виконавчого комітету селищної ради  на  2015 рік  
 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
             Затвердити  план  роботи  виконавчого комітету селищної ради  на 2015  
рік ( додається). 
                                               
 
 
 
Селищний голова                                             О. Маслюков 

  
 

 
 


